CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n.o <!r 99 /2017

Autor: Vereador Nôquinha

Emei1ta: Requer o serviço de terraplenagem em local determinado.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de 3ayeux

APROVf~D\,)

BaY~'fj~r c: /E .. ? ,, '.

Presidente

Requeiro a Vossa Excelência na forma clisciplinada pelos arts. 116 e 119, inciso IV, do

Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado expecliente de APELO

ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. LtÚS Antônio Macedo, no sentido de adotar as

providências necessárias para que seja clisponibilizado o serviço de terraplenagem no bairro

Jarclim Aeroporto, especialmente nas ruas de maior circulação de veículos e dos transportes

públicos, a peclido dos moradores e transeuntes daquele bairro.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2017.

,t(~y-­
(N ÔLp<itrlm

Vereador - PSL

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraiba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.97210001 -36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br